Lublin, 2013.03.29.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego
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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na zakup szybkich testów diagnostycznych oraz wyrobów jednorazowego użytku ze szkła i plastiku

Znak sprawy: ZP/PN/11/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z  2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami,
o treści jak poniżej: 

1. Czy Zamawiający wymaga probówek z podwójnym filtrem przesiewowym i tłuszczowym, dzięki czemu     nie ma potrzeby stosowania eteru octanu etylu?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki z podwójnym filtrem przesiewowym i tłuszczowym.
2. Czy Zamawiający wymaga probówek jednorazowych, fabrycznie wypełnionych odczynnikami
 Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga dopuszcza probówek jednorazowych, fabrycznie wypełnionych   odczynnikami.

3. Czy Zamawiający w części 2, poz.1 wymaga testu o najwyższej czułości 10 ng/ml?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza test o podwyższonej czułości 10 ng/ml.

4. Czy Zamawiający w części 2, poz.1 w celu uzyskiwania wiarygodnych wyników wymaga dostarczenia kontroli dodatniej w postaci płynnej do zestawu do wykrywania krwi utajonej w kale?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga dostarczenia kontroli dodatniej.
5. Czy Zamawiający w części 3, poz.8 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedynczą regularna siateczką i poj. celki 7ul, do analizy 10 różnych próbek moczu (10 oznaczeń)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kamery typu Fast Read 102 z akrylu.

6. Czy Zamawiający w Części 3, poz. 11 dopuści końcówki do pipet typu Eppendorf o poj. do 200 µl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet typu Eppendorf o poj. do 200 µl.

7. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linia orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech               a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podawania ceny z dokładnością większą niż 2 miejsca                        po przecinku.    

8. Część nr 2, poz. 3: Czy Zamawiający wymaga testów o czułości 300 albo 500ng/ml?     

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.        
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